令和 7年 10 月 7 日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：鈴木、米廣

電話：972-4408

名古屋ダイヤモンドドルフィンズのラッピングポストを設置します！

この度、名古屋北郵便局、名古屋西郵便局協力のもと、でらスポ名古屋に加盟し

ている名古屋ダイヤモンドドルフィンズのキャラクター等が装飾された郵便差出箱

（ポスト）が IG アリーナ近辺の 4箇所に設置されますので、お知らせします。

１ ラッピングポストデザインと設置場所

①文具ほそかわ前（名古屋市西区城西 4－27－15 付近）

  ②ファミリーマート円頓寺前（名古屋市西区那古野 1－12－9 付近）

③大和電気商会前（名古屋市北区柳原 1－21－9 付近）

④愛知学院大学名城公園キャンパス（名古屋市北区名城 3－3－2付近）

２ 設置予定日

  令和 7年 10 月 8 日（水）…①文具ほそかわ前・②ファミリーマート円頓寺前

  令和 7年 10 月11日（土）…③大和電気商会前・④愛知学院大学名城公園キャンパス

３ 設置場所

この背景地図等データは、国土地理院ウェブサイトの地理院地図を一部編集して使用しています。

①文具ほそかわ前

④愛知学院大学

名城公園キャンパス

③大和電気商会前

②ファミリーマート円頓寺前

（参考）名古屋ダイヤモンドドルフィンズについて

チーム名

所属リーグ B.LEAGUE（B1）所属

創設年 1950 年

運営法人 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社

ホームスタジアム IG アリーナ（名古屋市北区）

ホストエリア 名古屋市

チーム成績

2022-23 西地区 3位

 ⇒ワイルドカード 1位通過

 ⇒チャンピオンシップ出場

2023-24 西地区 1位

⇒チャンピオンシップ出場 セミファイナル進出

2024-25 中地区 4位

⇒ワイルドカード 3位

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ